至 急 回 覧

令和 7 年 7 月 1 日

大麻高町第二自治会 文教部

大麻高町第三自治会 青少年育成部

「子ども七夕まつり花火大会」のお知らせ

今年、自治会では「子ども七夕まつり花火大会」を下記の通り実施いたします。七夕飾りのもとでお子

様と花火をしながら、夏の夜の楽しい一時を過ごしませんか。

 当日は、お子様に手持ち花火、お菓子を用意します、多数のご参加をお待ちしています。なお、お子様

の参加に際しましては、できる限り保護者同伴でお願いいたします。特に小さなお子様につきましては、

必ず保護者同伴でお願いいたします。

 また、近隣の方々につきましては、夜の花火のために何かとお騒がせいたしますが、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

 お子様に提供する花火とお菓子は、事前に申し込みをされ、当日会場にいらした際に配布いたします。

 お菓子に関しましてアレルギーなど心配なお子様には保護者の方がお菓子を確認してくださるようお願

いいたします。七夕の短冊は事前にご自宅にお届けいたしますので願い事を自宅で記入して当日お持ち

ください。

記

１ 日時 ： 令和 7 年 8 月 2 日（土）午後 7 時～午後 8 時

（但し、雨天の場合は 8 月 3 日（日）に順延、3 日も雨天の場合は中止）

２ 場所 ： 大麻高町公園

３ 参加申し込みについて

お名前など必要事項をご記入の上お申し込みください。お子様にボランテイア保険をかけます。

行事の中でのケガ等は補償されますが自宅から公園まで行き来の際のケガ等は補償されませんので

ご注意ください。

子供七夕まつり花火大会 参加申込書

第  班

参加対象者は、高町第二自治会・高町第三自治会に在住の小学生以下のお子様です。お子様のお名前な

ど一人ずつご記入ください。

番地 氏名 年齢  番地 氏名 年齢